РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 94
	Принято 15-ой (внеочередной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	31.03.2023 года №_94

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №37 от 19.05.2006г. «Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение»»
Рассмотрев письмо Комитета Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления №02-207 от 09.02.2023г., о нарушении  федерального законодательства в сфере соблюдения законодательства о муниципальной службе в  РФ, руководствуясь статьей 192 Трудового кодекса РФ, ст.27 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», ст. 23 Закона Республики Адыгея от 08.04.2008г. №166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в пункт 1  статьи 17  «Ответственность  муниципальных служащих» Решения  №37 от 19.05.2006г. «Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», исключив из нее подпункты 3,4,5.
2. Опубликовать данное Решение на официальном сайте МО «Еленовское сельское поселение».

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                                         А.А. Дагаев